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Nyhetsbrev med senaste nytt. Problem att visa det? Se det i webbläsaren.

Vänligen vidarebefordra till förtroendevalda i din kommun.

Nominera ledamöter!

Valberedningenönskar nomineringar till årsstämman som hålls den 27/4 i
samband med Vårmötet 27-29 april i Rättvik. Vi vädjar till samtliga

medlemskommuner att nominera kandidater till de olika posterna och därmed
hjälpa till att utse en kompetent och engagerad styrelse.

Ett styrelseuppdrag innebär främst att man prioriterar SmåKoms styrelsemöten,
sex gånger per år, har ett genuint engagemang

för de små kommunerna och sitter i en styrande position i
den egna kommun (gärna KSAU).

Nomineringar önskas till följande poster:
(inom parentes nuvarande)

- Val av ordförande för 1 år
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(Peter Lindroth, Karlsborg)

- Val styrelseledamöter - tre för 2 år
(Bjarne Hald, Arvidsjaur, Gunnar Andersson, Herrljunga, Hans Jildesten, Storfors)

- Val av revisorer - en för 2 år
(Per Gröön, Högsby)

- Val av revisorssuppleanter - en för 2 år
(Birgit Sturesson, Grums)

- Val av representanter till valberedningen - två för 2 år
(Birgit Sturesson, Grums, Ilko Corkovic, Borgholm)

Du lämnar din nominering till valberedningens ordförande;
Kent Hansson, kenrolhan@hotmail.com, 070 799 82 08.

18 mars är sista dag att inkomma med nomineringar.

Utdrag ur stadgarna vem som kan nominera representanter till de olika posterna:

"Medlem* har rätt att lämna förslag på ordförande och ledamot i styrelsen.
Valbara till styrelsen är förtroendevalda ur medlemskommunerna.
I styrelsen kan varje medlemskommun representeras av högst en person.
Medlem* har även rätt att lämna förslag på ledamot i valberedning samt
revisor.
Vid val av styrelse eftersträvas att ledamöterna ska ha en så god geografisk
spridning som möjligt samt en jämställd könsfördelning."

* = medlemskommun

Här kan du läsa föreningens stadgar i sin helhet.

Kontakt

Charlotta Haskovec, verksamhetsledare
E-post; charlotta@smakom.se

Telefon; 0706 725 649

www.smakom.se

facebookhomepageinstagram

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är en kund till oss eller för att du har skrivit upp dig på vårt
nyhetsbrev. Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka här.
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